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Vereinsbestenliste 2025

Angaben ohne Gewähr. Stand: 29.06.2025

Freiluft

Kinder W11

100m

1. Lara Schönmann 2014 15,09 s 25.05.2025    Kaiserslautern

Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

100m

1. Lara Schönmann 2014 15,09 s 25.05.2025    Kaiserslautern

Jugend W14

100m

1. Milla Biegert 2011 13,50 s 08.06.2025    Limburgerhof

2. Helena Rassl 2011 13,61 s 08.06.2025    Limburgerhof

3. Milla Schwind 2011 14,29 s 08.06.2025    Limburgerhof

800m

1. Milla Biegert 2011 2:41,86 min 08.06.2025    Limburgerhof

2. Helena Rassl 2011 3:03,14 min 08.06.2025    Limburgerhof

3. Milla Schwind 2011 3:08,15 min 08.06.2025    Limburgerhof

80m Hürden

1. Milla Biegert 2011 12,76 s 22.06.2025    Kandel

2. Milla Schwind 2011 17,46 s 08.06.2025    Limburgerhof

3. Helena Rassl 2011 18,58 s 08.06.2025    Limburgerhof

Weitsprung

1. Milla Biegert 2011 4,64 m 31.05.2025    Haßloch

2. Helena Rassl 2011 4,63 m 25.05.2025    Kaiserslautern

3. Milla Schwind 2011 4,26 m 10.05.2025    Kandel

Hochsprung

1. Milla Schwind 2011 1,33 m 08.06.2025    Limburgerhof

1. Milla Biegert 2011 1,33 m 08.06.2025    Limburgerhof

3. Helena Rassl 2011 1,18 m 08.06.2025    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Milla Biegert 2011 7,43 m 08.06.2025    Limburgerhof

2. Milla Schwind 2011 7,40 m 10.05.2025    Kandel

3. Helena Rassl 2011 5,23 m 08.06.2025    Limburgerhof

Speerwurf

1. Milla Biegert 2011 21,90 m 31.05.2025    Haßloch

2. Milla Schwind 2011 15,78 m 08.06.2025    Limburgerhof

3. Helena Rassl 2011 8,60 m 08.06.2025    Limburgerhof

Fünfkampf

1. Milla Biegert 2011 2355 Punkte 31.05.2025    Haßloch

Siebenkampf

1. Milla Biegert 2011 3152 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

2. Milla Schwind 2011 2684 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

3. Helena Rassl 2011 2445 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof
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Jugend W15

100m

1. Mia Baumann 2010 14,05 s 08.06.2025    Limburgerhof

2. Lena Schönmann 2010 15,09 s 08.06.2025    Limburgerhof

800m

1. Mia Baumann 2010 3:17,90 min 08.06.2025    Limburgerhof

2. Lena Schönmann 2010 3:36,31 min 08.06.2025    Limburgerhof

80m Hürden

1. Mia Baumann 2010 15,81 s 08.06.2025    Limburgerhof

2. Lena Schönmann 2010 18,56 s 08.06.2025    Limburgerhof

Weitsprung

1. Mia Baumann 2010 4,58 m 08.06.2025    Limburgerhof

2. Lena Schönmann 2010 3,98 m 08.06.2025    Limburgerhof

Hochsprung

1. Lena Schönmann 2010 1,30 m 08.06.2025    Limburgerhof

2. Mia Baumann 2010 1,21 m 08.06.2025    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Mia Baumann 2010 6,22 m 08.06.2025    Limburgerhof

2. Lena Schönmann 2010 5,97 m 08.06.2025    Limburgerhof

Speerwurf

1. Mia Baumann 2010 20,05 m 08.06.2025    Limburgerhof

2. Lena Schönmann 2010 15,97 m 08.06.2025    Limburgerhof

Siebenkampf

1. Mia Baumann 2010 2707 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

2. Lena Schönmann 2010 2410 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof
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Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

100m

1. Milla Biegert 2011 13,50 s 08.06.2025    Limburgerhof

2. Helena Rassl 2011 13,61 s 08.06.2025    Limburgerhof

3. Mia Baumann 2010 14,05 s 08.06.2025    Limburgerhof

4. Milla Schwind 2011 14,29 s 08.06.2025    Limburgerhof

5. Lena Schönmann 2010 15,09 s 08.06.2025    Limburgerhof

800m

1. Milla Biegert 2011 2:41,86 min 08.06.2025    Limburgerhof

2. Helena Rassl 2011 3:03,14 min 08.06.2025    Limburgerhof

3. Milla Schwind 2011 3:08,15 min 08.06.2025    Limburgerhof

4. Mia Baumann 2010 3:17,90 min 08.06.2025    Limburgerhof

5. Lena Schönmann 2010 3:36,31 min 08.06.2025    Limburgerhof

80m Hürden

1. Milla Biegert 2011 12,76 s 22.06.2025    Kandel

2. Mia Baumann 2010 15,81 s 08.06.2025    Limburgerhof

3. Milla Schwind 2011 17,46 s 08.06.2025    Limburgerhof

4. Lena Schönmann 2010 18,56 s 08.06.2025    Limburgerhof

5. Helena Rassl 2011 18,58 s 08.06.2025    Limburgerhof

Weitsprung

1. Milla Biegert 2011 4,64 m 31.05.2025    Haßloch

2. Helena Rassl 2011 4,63 m 25.05.2025    Kaiserslautern

3. Mia Baumann 2010 4,58 m 08.06.2025    Limburgerhof

4. Milla Schwind 2011 4,26 m 10.05.2025    Kandel

5. Lena Schönmann 2010 3,98 m 08.06.2025    Limburgerhof

Hochsprung

1. Milla Schwind 2011 1,33 m 08.06.2025    Limburgerhof

1. Milla Biegert 2011 1,33 m 08.06.2025    Limburgerhof

3. Lena Schönmann 2010 1,30 m 08.06.2025    Limburgerhof

4. Mia Baumann 2010 1,21 m 08.06.2025    Limburgerhof

5. Helena Rassl 2011 1,18 m 08.06.2025    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Milla Biegert 2011 7,43 m 08.06.2025    Limburgerhof

2. Milla Schwind 2011 7,40 m 10.05.2025    Kandel

3. Mia Baumann 2010 6,22 m 08.06.2025    Limburgerhof

4. Lena Schönmann 2010 5,97 m 08.06.2025    Limburgerhof

5. Helena Rassl 2011 5,23 m 08.06.2025    Limburgerhof

Speerwurf

1. Milla Biegert 2011 21,90 m 31.05.2025    Haßloch

2. Mia Baumann 2010 20,05 m 08.06.2025    Limburgerhof

3. Lena Schönmann 2010 15,97 m 08.06.2025    Limburgerhof

4. Milla Schwind 2011 15,78 m 08.06.2025    Limburgerhof

5. Helena Rassl 2011 8,60 m 08.06.2025    Limburgerhof

Fünfkampf

1. Milla Biegert 2011 2355 Punkte 31.05.2025    Haßloch

Siebenkampf
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1. Milla Biegert 2011 3152 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

2. Mia Baumann 2010 2707 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

3. Milla Schwind 2011 2684 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

4. Helena Rassl 2011 2445 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

5. Lena Schönmann 2010 2410 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

Männliche Jugend U18

100m

1. Leon Loren 2008 11,74 s 24.05.2025    Kaiserslautern

2. Kai Hinke 2008 12,57 s 24.05.2025    Kaiserslautern

3. Simon Allwissner 2009 12,87 s 08.06.2025    Limburgerhof

400m

1. Leon Loren 2008 54,51 s 08.06.2025    Limburgerhof

2. Kai Hinke 2008 61,14 s 08.06.2025    Limburgerhof

3. Simon Allwissner 2009 62,77 s 08.06.2025    Limburgerhof

1.500m

1. Leon Loren 2008 5:38,00 min 08.06.2025    Limburgerhof

110m Hürden

1. Leon Loren 2008 14,99 s 28.06.2025    St. Wendel

Weitsprung

1. Leon Loren 2008 5,86 m 10.05.2025    Kandel

2. Kai Hinke 2008 5,37 m 24.05.2025    Kaiserslautern

3. Simon Allwissner 2009 4,90 m 08.06.2025    Limburgerhof

Hochsprung

1. Kai Hinke 2008 1,63 m 24.05.2025    Kaiserslautern

2. Leon Loren 2008 1,60 m 08.06.2025    Limburgerhof

Stabhochsprung

1. Leon Loren 2008 2,70 m 08.06.2025    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Leon Loren 2008 10,46 m 08.06.2025    Limburgerhof

2. Simon Allwissner 2009 9,07 m 08.06.2025    Limburgerhof

3. Kai Hinke 2008 8,12 m 08.06.2025    Limburgerhof

Diskuswurf

1. Leon Loren 2008 23,65 m 08.06.2025    Limburgerhof

Speerwurf

1. Leon Loren 2008 38,61 m 08.06.2025    Limburgerhof

Fünfkampf

1. Leon Loren 2008 2827 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

2. Kai Hinke 2008 2134 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

3. Simon Allwissner 2009 1607 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

Zehnkampf

1. Leon Loren 2008 4982 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof
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Männliche Jugend U20

100m

1. Thorkel Courtois 2007 12,24 s 08.06.2025    Limburgerhof

200m

1. Hannes Gerlinger 2007 24,55 s 10.05.2025    Kandel

2. Thorkel Courtois 2007 24,99 s 10.05.2025    Kandel

400m

1. Hannes Gerlinger 2007 53,59 s 25.05.2025    Kaiserslautern

2. Thorkel Courtois 2007 59,80 s 08.06.2025    Limburgerhof

1.500m

1. Thorkel Courtois 2007 5:30,57 min 08.06.2025    Limburgerhof

110m Hürden

1. Thorkel Courtois 2007 20,05 s 08.06.2025    Limburgerhof

Weitsprung

1. Hannes Gerlinger 2007 5,71 m 10.05.2025    Kandel

2. Thorkel Courtois 2007 4,91 m 08.06.2025    Limburgerhof

Hochsprung

1. Thorkel Courtois 2007 1,57 m 08.06.2025    Limburgerhof

Stabhochsprung

1. Thorkel Courtois 2007 2,50 m 08.06.2025    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Thorkel Courtois 2007 9,31 m 08.06.2025    Limburgerhof

Diskuswurf

1. Hannes Gerlinger 2007 28,14 m 25.05.2025    Kaiserslautern

2. Thorkel Courtois 2007 25,76 m 08.06.2025    Limburgerhof

Speerwurf

1. Thorkel Courtois 2007 23,26 m 08.06.2025    Limburgerhof

Fünfkampf

1. Thorkel Courtois 2007 2275 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof

Zehnkampf

1. Thorkel Courtois 2007 3847 Punkte 08.06.2025    Limburgerhof
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Halle

Kinder W8

50m

1. Julia Shukhatovich 2017 8,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Ronja Holtkotte 2017 10,2 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Julia Shukhatovich 2017 3,05 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Ronja Holtkotte 2017 2,22 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Julia Shukhatovich 2017 6,88 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Ronja Holtkotte 2017 3,34 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Julia Shukhatovich 2017 815 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Ronja Holtkotte 2017 500 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Kinder W9

50m

1. Greta Spies 2016 9,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Greta Spies 2016 3,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Greta Spies 2016 8,09 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Greta Spies 2016 840 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Julia Shukhatovich 2017 8,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Greta Spies 2016 9,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Ronja Holtkotte 2017 10,2 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Greta Spies 2016 3,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Julia Shukhatovich 2017 3,05 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Ronja Holtkotte 2017 2,22 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Greta Spies 2016 8,09 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Julia Shukhatovich 2017 6,88 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Ronja Holtkotte 2017 3,34 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Greta Spies 2016 840 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Julia Shukhatovich 2017 815 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Ronja Holtkotte 2017 500 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Kinder W10

50m

1. Edda Hundt 2015 9,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Emma Edinger 2015 9,1 s 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Luisa Eilers 2015 9,5 s 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Mara Eilers 2015 9,6 s 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Judith Koenen 2015 10,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Sina Klohr 2015 10,4 s 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Elisabeth Koenen 2015 13,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Emma Edinger 2015 3,16 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Edda Hundt 2015 2,95 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Mara Eilers 2015 2,75 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Judith Koenen 2015 2,68 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Luisa Eilers 2015 2,28 m 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Elisabeth Koenen 2015 2,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Sina Klohr 2015 2,05 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Mara Eilers 2015 7,65 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Emma Edinger 2015 6,22 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Edda Hundt 2015 6,18 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Judith Koenen 2015 5,87 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Luisa Eilers 2015 5,56 m 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Sina Klohr 2015 4,59 m 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Elisabeth Koenen 2015 4,41 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Emma Edinger 2015 790 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Edda Hundt 2015 770 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Mara Eilers 2015 719 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Judith Koenen 2015 645 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Luisa Eilers 2015 616 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Sina Klohr 2015 491 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Elisabeth Koenen 2015 352 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Kinder W11

50m

1. Mira Degler 2014 7,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Luise Aus den Birken 2014 8,7 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Mara Rohne 2014 8,7 s 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Phine Hocke 2014 8,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Lara Schönmann 2014 9,3 s 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Marit Thomas 2014 9,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Mira Degler 2014 3,62 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Phine Hocke 2014 3,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Luise Aus den Birken 2014 3,19 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Mara Rohne 2014 3,13 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Lara Schönmann 2014 2,63 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Phine Hocke 2014 8,64 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Mira Degler 2014 8,33 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Marit Thomas 2014 8,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Mara Rohne 2014 8,06 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Luise Aus den Birken 2014 8,03 m 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Lara Schönmann 2014 5,71 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Mira Degler 2014 1009 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Phine Hocke 2014 867 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Luise Aus den Birken 2014 864 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Mara Rohne 2014 856 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Lara Schönmann 2014 688 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Marit Thomas 2014 435 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen



Seite 9

Vereinsbestenliste 2025

Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Mira Degler 2014 7,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Luise Aus den Birken 2014 8,7 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Mara Rohne 2014 8,7 s 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Phine Hocke 2014 8,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Edda Hundt 2015 9,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Emma Edinger 2015 9,1 s 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Lara Schönmann 2014 9,3 s 23.03.2025    Ludwigshafen

8. Luisa Eilers 2015 9,5 s 23.03.2025    Ludwigshafen

9. Mara Eilers 2015 9,6 s 23.03.2025    Ludwigshafen

10. Marit Thomas 2014 9,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

11. Judith Koenen 2015 10,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

12. Sina Klohr 2015 10,4 s 23.03.2025    Ludwigshafen

13. Elisabeth Koenen 2015 13,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Mira Degler 2014 3,62 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Phine Hocke 2014 3,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Luise Aus den Birken 2014 3,19 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Emma Edinger 2015 3,16 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Mara Rohne 2014 3,13 m 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Edda Hundt 2015 2,95 m 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Mara Eilers 2015 2,75 m 23.03.2025    Ludwigshafen

8. Judith Koenen 2015 2,68 m 23.03.2025    Ludwigshafen

9. Lara Schönmann 2014 2,63 m 23.03.2025    Ludwigshafen

10. Luisa Eilers 2015 2,28 m 23.03.2025    Ludwigshafen

11. Elisabeth Koenen 2015 2,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

12. Sina Klohr 2015 2,05 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Phine Hocke 2014 8,64 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Mira Degler 2014 8,33 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Marit Thomas 2014 8,20 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Mara Rohne 2014 8,06 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Luise Aus den Birken 2014 8,03 m 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Mara Eilers 2015 7,65 m 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Emma Edinger 2015 6,22 m 23.03.2025    Ludwigshafen

8. Edda Hundt 2015 6,18 m 23.03.2025    Ludwigshafen

9. Judith Koenen 2015 5,87 m 23.03.2025    Ludwigshafen

10. Lara Schönmann 2014 5,71 m 23.03.2025    Ludwigshafen

11. Luisa Eilers 2015 5,56 m 23.03.2025    Ludwigshafen

12. Sina Klohr 2015 4,59 m 23.03.2025    Ludwigshafen

13. Elisabeth Koenen 2015 4,41 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf
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1. Mira Degler 2014 1009 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Phine Hocke 2014 867 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Luise Aus den Birken 2014 864 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Mara Rohne 2014 856 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Emma Edinger 2015 790 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Edda Hundt 2015 770 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

7. Mara Eilers 2015 719 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

8. Lara Schönmann 2014 688 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

9. Judith Koenen 2015 645 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

10. Luisa Eilers 2015 616 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

11. Sina Klohr 2015 491 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

12. Marit Thomas 2014 435 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

13. Elisabeth Koenen 2015 352 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Jugend W12

60m

1. Luise Graf 2013 9,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Luise Graf 2013 3,15 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Luise Graf 2013 4,18 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Luise Graf 2013 864 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

60m

1. Luise Graf 2013 9,8 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Luise Graf 2013 3,15 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Luise Graf 2013 4,18 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Luise Graf 2013 864 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Jugend W14

60m

1. Milla Biegert 2011 8,64 s 19.01.2025    Ludwigshafen

2. Milla Schwind 2011 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lena Obermayer 2011 9,5 s 23.03.2025    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Milla Biegert 2011 11,22 s 12.01.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Milla Biegert 2011 4,72 m 12.01.2025    Ludwigshafen

2. Milla Schwind 2011 4,05 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lena Obermayer 2011 3,43 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Milla Biegert 2011 7,95 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Milla Schwind 2011 7,37 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lena Obermayer 2011 5,71 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Milla Biegert 2011 1351 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Milla Schwind 2011 1233 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lena Obermayer 2011 1015 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Jugend W15

60m

1. Mia Baumann 2010 9,11 s 12.01.2025    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 9,2 s 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lotta Graf 2010 9,6 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Mia Baumann 2010 4,11 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 3,91 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lotta Graf 2010 3,33 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Mia Baumann 2010 6,28 m 12.01.2025    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 5,74 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lotta Graf 2010 5,48 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Mia Baumann 2010 1169 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 1113 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Lotta Graf 2010 980 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

60m

1. Milla Biegert 2011 8,64 s 19.01.2025    Ludwigshafen

2. Mia Baumann 2010 9,11 s 12.01.2025    Ludwigshafen

3. Milla Schwind 2011 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Lena Schönmann 2010 9,2 s 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Lena Obermayer 2011 9,5 s 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Lotta Graf 2010 9,6 s 23.03.2025    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Milla Biegert 2011 11,22 s 12.01.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Milla Biegert 2011 4,72 m 12.01.2025    Ludwigshafen

2. Mia Baumann 2010 4,11 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Milla Schwind 2011 4,05 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Lena Schönmann 2010 3,91 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Lena Obermayer 2011 3,43 m 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Lotta Graf 2010 3,33 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Milla Biegert 2011 7,95 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Milla Schwind 2011 7,37 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Mia Baumann 2010 6,28 m 12.01.2025    Ludwigshafen

4. Lena Schönmann 2010 5,74 m 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Lena Obermayer 2011 5,71 m 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Lotta Graf 2010 5,48 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Milla Biegert 2011 1351 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Milla Schwind 2011 1233 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Mia Baumann 2010 1169 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Lena Schönmann 2010 1113 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

5. Lena Obermayer 2011 1015 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

6. Lotta Graf 2010 980 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U18

Hochsprung

1. Lisa Zink 2009 1,57 m 08.03.2025    Ludwigshafen

Männliche Kinder U8

50m

1. Luis Edinger 2018 10,4 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Luis Edinger 2018 2,27 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Luis Edinger 2018 4,95 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Luis Edinger 2018 471 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Kinder M8

50m

1. Milo Bacher 2017 9,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Timofej Shukhatovich 2017 10,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Timofej Shukhatovich 2017 2,68 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Milo Bacher 2017 2,24 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Timofej Shukhatovich 2017 5,82 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Milo Bacher 2017 5,65 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Timofej Shukhatovich 2017 519 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Milo Bacher 2017 515 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Kinder M9

50m

1. Luca Spinello 2016 9,5 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Vincent Spies 2016 9,6 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vincent Spies 2016 2,88 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Luca Spinello 2016 2,76 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Luca Spinello 2016 8,51 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Vincent Spies 2016 7,80 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Luca Spinello 2016 671 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Vincent Spies 2016 668 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. Luca Spinello 2016 9,5 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Vincent Spies 2016 9,6 s 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Milo Bacher 2017 9,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Timofej Shukhatovich 2017 10,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vincent Spies 2016 2,88 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Luca Spinello 2016 2,76 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Timofej Shukhatovich 2017 2,68 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Milo Bacher 2017 2,24 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Luca Spinello 2016 8,51 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Vincent Spies 2016 7,80 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Timofej Shukhatovich 2017 5,82 m 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Milo Bacher 2017 5,65 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Luca Spinello 2016 671 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Vincent Spies 2016 668 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Timofej Shukhatovich 2017 519 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

4. Milo Bacher 2017 515 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Kinder M10

50m

1. Giuseppe Giunta 2015 9,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Giuseppe Giunta 2015 3,18 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Giuseppe Giunta 2015 7,52 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Giuseppe Giunta 2015 750 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Kinder M11

50m

1. Simon-Luca Hahn 2014 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

1. Liam O'Donnell 2014 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Liam O'Donnell 2014 3,15 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Simon-Luca Hahn 2014 3,01 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Liam O'Donnell 2014 8,68 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Simon-Luca Hahn 2014 6,56 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Liam O'Donnell 2014 774 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Simon-Luca Hahn 2014 719 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Simon-Luca Hahn 2014 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

1. Liam O'Donnell 2014 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Giuseppe Giunta 2015 9,0 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Giuseppe Giunta 2015 3,18 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Liam O'Donnell 2014 3,15 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Simon-Luca Hahn 2014 3,01 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Liam O'Donnell 2014 8,68 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Giuseppe Giunta 2015 7,52 m 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Simon-Luca Hahn 2014 6,56 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Liam O'Donnell 2014 774 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Giuseppe Giunta 2015 750 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

3. Simon-Luca Hahn 2014 719 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Jugend M13

60m

1. Enis Callaki 2012 9,2 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Enis Callaki 2012 3,50 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Enis Callaki 2012 5,96 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Enis Callaki 2012 939 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Männliche Jugend U14 (M12+M13)

60m

1. Enis Callaki 2012 9,2 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Enis Callaki 2012 3,50 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Enis Callaki 2012 5,96 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Enis Callaki 2012 939 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen
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Jugend M14

60m

1. Raphael Horn 2011 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 9,1 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Raphael Horn 2011 4,14 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 3,63 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Raphael Horn 2011 7,02 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 6,88 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Raphael Horn 2011 1102 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 1014 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Männliche Jugend U16 (M14+M15)

60m

1. Raphael Horn 2011 8,9 s 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 9,1 s 23.03.2025    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Raphael Horn 2011 4,14 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 3,63 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Raphael Horn 2011 7,02 m 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 6,88 m 23.03.2025    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Raphael Horn 2011 1102 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

2. Arne Eilers 2011 1014 Punkte 23.03.2025    Ludwigshafen

Männliche Jugend U18

60m

1. Kai Hinke 2008 7,93 s 11.01.2025    Ludwigshafen

2. Simon Allwissner 2009 8,38 s 11.01.2025    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Leon Loren 2008 8,68 s 02.02.2025    Karlsruhe

Hochsprung

1. Leon Loren 2008 1,67 m 18.01.2025    Ludwigshafen

2. Kai Hinke 2008 1,63 m 18.01.2025    Ludwigshafen

Männliche Jugend U20

60m

1. David Wojta 2007 7,28 s 12.01.2025    Ludwigshafen
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Freiluft

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Hannes Gerlinger 2007 400m

1 Hannes Gerlinger 2007 Diskuswurf

1 Leon Loren 2008 110m Hürden

1 Milla Biegert 2011 Blockmehrkampf Sprint/Sprung

2 Milla Biegert 2011 80m Hürden

3 Leon Loren 2008 Kugelstoß

3 Kai Hinke 2008 Hochsprung

3 Milla Biegert 2011 Weitsprung

4 Leon Loren 2008 100m

4 Helena Rassl 2011 Weitsprung

4 Milla Biegert 2011 100m
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Halle

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

2 Leon Loren 2008 Hochsprung

2 Milla Biegert 2011 Weitsprung

4 Leon Loren 2008 60m Hürden

4 Kai Hinke 2008 Hochsprung

4 Milla Biegert 2011 60m

5 David Wojta 2007 60m

5 Milla Biegert 2011 60m Hürden

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

5 Milla Biegert 2011 Weitsprung


